
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/156/17 

RADY GMINY W REGIMINIE 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazw  drogom publicznym na terenie miejscowości Regimin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 

1985 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440)  Rada Gminy w Regiminie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działki ewidencyjnej numer 

135, będącej drogą powiatową nazwę: Adama Rzewuskiego. 

2. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działek ewidencyjnych numer 3/7, 

183, 233 i 244, będącej drogą gminną, nazwę: Ignacego Mościckiego. 

3. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działki ewidencyjnej numer 78, 

będącej droga powiatową, nazwę: Michała Bojanowskiego. 

4. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działki ewidencyjnej numer 102, 

będącej drogą gminną, nazwę: Księdza Hipolita Waśniewskiego. 

5. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działek ewidencyjnych numer 

231 i 230, będącej drogą gminną, nazwę: Władysława Kubickiego. 

6. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działek ewidencyjnych numer 

28/4, 45/3 i 62/1, będącej drogą gminną, nazwę: Heleny Dobrzynieckiej. 

7. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działki ewidencyjnej numer 50, 

będącej drogą gminną, nazwę: Władysława Oleksiaka. 

8. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działki ewidencyjnej numer 

166/2, będącej drogą gminną, nazwę: Jadwigi Kamińskiej. 

9. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działek ewidencyjnych numer 

69/6, 70/3, 151/6, 152, 164/3 i 165/1, będącej drogą gminną, nazwę: Ojca Damiana Wojtyski. 

10. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działek ewidencyjnych numer 

151/5 i 180/11, będącej drogą gminną, nazwę: Księdza Wincentego Gutkowskiego. 

11. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działki ewidencyjnej numer 246, 

będącej drogą gminną, nazwę: Józefa Brudzińskiego. 

12. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działki ewidencyjnej numer 204, 

będącej drogą gminną, nazwę: Graniczna. 

13. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działek ewidencyjnych numer 

82/3 i 83/1, będącej drogą gminną, nazwę: Anieli Radzickiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5383



14. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działek ewidencyjnych numer 

3/14 i 211, będącej drogą gminną, nazwę: Hipolita Marczewskiego. 

15. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Regimin na terenie działki ewidencyjnej numer 145, 

będącej drogą gminną, nazwę: Waleriana Łukasińskiego. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w § 1, ust. od 1 do 15 w sposób graficzny obrazuje 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Zabiegałowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5383


		2017-06-14T11:19:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




